Uniwersalny zasilacz
modułowy Cameleon
o napi ęciach wyj ściowych
110 VDC i 220 VDC
ZM
Karta katalogowa: K93.doc
Data ostatniej aktualizacji: 9 września 2008 r. MERAWEXMERAWEX
 Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia

� przegląd
� gwarancja wydłuŜona do 2 lub 3 lat
TWORZENIE INDEKSU ZASILACZA – SPOSÓB ZAMAWIANIA
ZM220V2.5A-600R-10  przykład
ZM oznaczenie rodziny zasilaczy
220V nominalne napięcie wyjściowe
2.5A nominalny prądy wyjściowy: wielkość związana z konstrukcją i napięciem wyjściowym
600 oznaczenie odmiany
R oznaczenie funkcji dodatkowych
10 oznaczenie szczegółowego kodu wersji instalacyjnej i montaŜowej
OZNACZENIE OPIS FUNKCJI ZASILACZA
brak zasilacz jednowyjściowy
R do współpracy równoległej z moŜliwością
sterowania z zewnątrz
W zasilacz wielowyjściowy
S specjalizowany (na zamówienie)
Opcjonalny sposób nazewnictwa: Cameleon 110V 5A do współpracy równoległej.
Uniwersalny zasilacz
modułowy Cameleon
o napi ęciach wyj ściowych
110 VDC i 220 VDC
ZM
Karta katalogowa: K93.doc